
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - ORTOTTISTA 
ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA, CAT. D. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE 
CANDIDATI

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 550/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 1774 del 28.10.2022 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario – Ortottista 
e Assistente di Oftalmologia - cat. D.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria  di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione. 

Accertato che entro il termine di scadenza del 26.11.2022 previsto dal bando, sono pervenute n. 21 
domande di partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di 
partecipazione, risultano ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi, come previsto dal bando di selezione.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102  del 28.12.2020.    

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico in argomento, i candidati riportati nell’elenco allegato, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella 
domanda di partecipazione, risultano in possesso dei requisiti richiesti;

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dr.ssa Radin Sandra – Direttore U.O.C. Oculistica Arzignano Montecchio

Componenti:
Bernecole Sara – Collaboratore Prof. Sanitario – Ortottista e Assistente di Oftalmologia  
Sichin Diana – Collaboratore Prof. Sanitario – Ortottista e Assistente di Oftalmologia  

Segretario: Raffaella Nizzero  – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo 
che verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e  colloquio per l'assunzione a tempo determinato di n. 1  Collaboratore Prof.le Sanitario - Ortottista - Assistente di 
Oftalmologia, cat. D 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  AMANTE  ROSETTA 27/10/1980 
2)  BEGHINI  GIADA 07/04/2000 
3)  BERTOLDI  SILVIA 29/12/1997 
4)  BURLI  LUCIA 23/06/2000 
5)  CHIARIN  ALESSANDRA 29/09/1999 
6)  COSENZA  SARA 23/10/1990 
7)  FAZIA  SUSANNA 25/07/2000 
8)  GALOFORO  GAIA 18/06/1998 
9)  GIULIANI  NAPOLEONE 27/12/1970 
10)  LAZZARA  ALESSIA 14/01/1999 
11)  LIPANI  TANCREDI CALOGERO MARIA 04/12/1994 
12)  LUZI  ALESSIA 08/07/1999 
13)  MARTINO  NICOLETTA 11/04/1996 
14)  MORONI  GRETA 02/02/1999 
15)  MOSCATO  ELISA 13/09/1999 
16)  MYSKETA  ANTZELO 16/01/1997 
17)  PAPISCA  ELENA 13/04/1994 
18)  PUPA  DANIELE 20/09/1997 
19)  RECUPERO  ANNA 04/12/1986 
20)  SARTORI  GIOVANNA 11/04/2000 
21)  SILVESTRINI  WILLIAM 09/05/1975 

 


		2022-11-30T10:18:17+0100
	Leopoldo Ciato




